EDITAL DE CONCURSOS N.º ED 018/2011.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORESS DE DEFICIÊNCIA APROVADOS NAS PROVAS OBJETIVAS, AS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CONCURSOS C.44/10, C.45/10, C.50/10 E C.57/10, HOMOLOGA OS RESULTADOS DESSES CONCURSOS E DÁ OUTRAS INFORMAÇÕES.

O Prefeito Municipal de Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, divulga por este Edital o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICÊNCIA:

1.1. Divulga, após terem sido analisados os Laudos Médicos conforme o previsto no Edital de Concursos N.º ED 26/2010 (subitem 4.13.3), a homologação final da inscrição dos candidatos portadores de deficiência com direito à reserva de vagas (haviam tido sua inscrição homologada de forma preliminar no Edital de Concursos Nº ED 36/2010).

	N.º Inscrição
	Nome do Candidato
	Cargo

	5765
	Hellen Lacerda dos Santos
	C.44/10

	4511
	Cejane dos Santos Costa
	C.57/10

	5814
	Antônio Carlos de Lara Souza
	C.50/10

	6966
	Jaqueline Andréia Barros da Luz
	C.50/10

	1559
	Antônio Kleu da Silva Scholz
	C.45/10

2. LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL:

2.1. Estão sendo divulgadas no Anexo 1 deste Edital as Listas de Classificação Final dos seguintes Concursos: C.44/10-Agente Administrativo Auxiliar; C.45/10-Motorista Categoria C; C.50/10- Telefonista e C.57/10-Agente de Serviços Complementares.
3. HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS:

3.1. São homologados os resultados dos seguintes concursos que já estão concluídos e cuja classificação final está sendo divulgada por este edital: C.44/10-Agente Administrativo Auxiliar; C.45/10-Motorista Categoria “C”; C.50/10-Telefonista e C.57/10-Agente de Serviços Complementares.

4. LOCAIS ONDE AS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL ESTÃO À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS:

4.1. As Listas, divulgadas no Anexo 1 deste Edital, encontram-se igualmente à disposição dos interessados nos locais abaixo indicados:

a) em Uruguaiana: no Quadro de Avisos do saguão de entrada da Prefeitura Municipal de Uruguaiana, na Rua 15 de Novembro n.º 1882;

b) em Porto Alegre: na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH, na Av. Praia de Belas n.º 1595;
c) na Internet: nos endereços www.fdrh.rs.gov.br e www.uruguaiana.rs.gov.br
5. OUTRAS INFORMAÇÕES:

5.1. Critérios de desempate: Para fins de desempate na classificação dos candidatos que obtiveram a mesma pontuação final, foram utilizados os critérios de desempate que constam no item 17 do Edital de Concursos N.º ED 026/2010.

Uruguaiana, 7 de abril de 2011.

Sanchotene Felice,

Prefeito Municipal.

CONCURSOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

ANEXO 1 DO EDITAL DE CONCURSOS N.º 018/2011
LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Concurso C.44/10
Concurso C.44/10 - PNE
Concurso C.45/10
Concurso C.45/10 - PNE
Concurso C.50/10
Concurso C.50/10 - PNE
Concurso C.57/10
Concurso C.57/10 - PNE